2020年 9月 18日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

アニメ「りばあす」放送時間変更のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、アニメ「りばあす」の

放送時間が 2020年 10月 6日（火）から毎週火曜日 25時に変更になることをお知らせさせて頂き

ます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★放送時間について

■2020年 9月 25日（金）まで

TOKYO MX 毎週金曜 23:00 放送の「D4DJ TV」番組内

■2020年 10月 6日（火）

TOKYO MX 毎週火曜 25:00 に放送時間が変更

■Reバースとは

コラボカードゲーム「Reバース for you」は 2020年 3月 19日にブシロードから発売中の新 TCG（ト

レーディングカードゲーム）。Re バースのオリジナルキャラクターをはじめ、様々な参戦タイトルの作品のキャ

ラクターたちのカードで遊べるカードゲームです！ゲームは 10～15 分くらいで遊べ、覚えやすく遊びやすい

カードゲームです。デッキから直接カードが出てくる「エントリーイン」と、とっても強力な「Re バースカード」が

勝負を決める！

オリジナルキャラクターが活躍するアニメ「りばあす」も絶賛放送中。

今後の展開もお楽しみに！

「Reバース for you」公式サイト：https://rebirth-fy.com/

「Reバース for you」公式Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

Reバース for you 【©Bushiroad】

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央 1-38-1住友中野坂上ビル 2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：出川・脇山

https://twitter.com/Rebirth_PR